REQUERIMENTO DE DESARQUIVAMENTO

(Do Senhor Deputado Fábio Faria)

Requer o desarquivamento das proposições que menciona.

Senhor Presidente:

Nos termos do art. 105, parágrafo único, do Regimento Interno da Câmara dos

Deputados, requeiro a V. Exª o desarquivamento das seguintes proposições:

-PEC nº 475/2010

-PL nº 7594/2010

-PL nº 7409/2010

-PL nº 7339/2010

-PL nº 7282/2010

-PL nº 7281/2010

-PL nº 7074/2010

-PL nº 7036/2010

-PL nº 6976/2010

-PL nº 6836/2010

-PL nº 6658/2009

-PL nº 6490/2009

-PL nº 6478/2009

-PL nº 6447/2009

-PL nº 6445/2009

-PL nº 6444/2009

-PL nº 6314/2009

-PL nº 5785/2009

-PL nº 5004/2009

-INCnº 6620/2010

- INCnº 6467/2010

- INCnº3657/2009

Brasília, de fevereiro de 2011.

_____________________________

         Deputado Fábio Faria